



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

70. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie płatności częściowych, o których mowa w § 7 ust. 4 wzoru umowy, za wykonanie poszczególnych części przedmiotu zamówienia zgodnie z harmonogramem prac przedstawionych przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający przewiduje częściowej płatności wynagrodzenia jedynie dla części III postępowania - audytu. W pozostałych częściach wykonawca otrzyma wynagrodzenie po zrealizowaniu całego przedmiotu umowy dla danej części.

71. Prosimy o udzielenie odpowiedzi, na jakich zasadach Zamawiający zakwalifikował przedmiot umowy, jako dostawy? Zamawiający określił przedmiot umowy jako zaprojektowanie i wykonanie instalacji systemu kontroli dostępu, natomiast w zapisach § 1 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający określa przedmiot umowy jako zaprojektowanie i dostawa systemu kontroli dostępu do budynków?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonał szacowania przedmiotu zamówienie oraz zakwalifikował przedmiot zamówienia jako dostawę zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,

72. Prosimy o udzielenie odpowiedzi przez Zamawiającego dlaczego wymóg wiedzy i doświadczenia zawarty jest w okresie 3 lat przed terminem złożenia oferty, w sytuacji kiedy przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie instalacji systemu kontroli dostępu? Zgodnie z treścią SIWZ jak również załączników do SIWZ, przedmiotem zamówienia są roboty budowlane. W związku z tym, prosimy o zmianę wymagań przez Zamawiającego odnośnie wiedzy i doświadczenia na: Ø posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (zakończył) w sposób należyty co najmniej: Część I jedno zamówienie polegające na zaprojektowaniu i wykonaniu instalacji systemu telewizji przemysłowej w technologii IP oraz systemu ochrony



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

obwodowej na kwotę minimum 3 mln złotych netto. Część II Jedno zamówienie polegające na dostawie fabrycznie nowego samochodu osobowego o wartości co najmniej 50 000,00 zł netto
Część III Zrealizował (zakończył) co najmniej 2 usługi przeprowadzenia audytu zewnętrznego polegającego na badaniu prawidłowości wykorzystania środków publicznych projektów współfinansowanych ze środków publicznych o łącznej wartości projektów netto co najmniej 30 000 0000 zł łącznie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian. Postawiony warunek jest adekwatny do przedmiotu zamówienia

73. Czy Zamawiający, w § 7 ust. 5 wzoru umowy, może skrócić termin płatności wynagrodzenia na rzecz Wykonawcy do 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wraz z zatwierdzonym protokołem odbioru prac? W sytuacji, jeśli Zamawiający uzna iż termin ten jest zbyt krótki, to czy maksymalnym terminem może być 21 dni?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian.

74. Czy Zamawiający w § 8 ust. 7 wzoru umowy, wykreśli „(...) Wykonawca obowiązany jest także do pokrycia, w ramach ryczałtowego wynagrodzenia umownego wszelkich kosztów niezbędnych (zwykłych) do uczestnictwa w czynnościach odbioru techniczno-jakościowego dla dwóch przedstawicieli Zamawiającego w tym w szczególności takich jak koszt przejazdu do siedziby Wykonawca oraz koszt noclegu jeżeli taki okaże się niezbędny z uwagi na znaczną odległość od siedziby Zamawiającego.” W sytuacji braku zgody na wykreślenie wspomnianych zapisów, prosimy o udzielenie odpowiedzi, na jakiej podstawie Zamawiający dokonał takiego zapisu?

Odpowiedź Zamawiającego



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

p) wystąpi niemożność dokonania z odpowiednimi jednostkami uzgodnień lub uzyskania opinii bądź decyzji do części lub całości przedmiotu zamówienia, skutkiem czego niemożliwe będzie wykonanie przedmiotu zamówienia w danym terminie,

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian.

79. PYTANIE do § 2 ust. 4 załącznik 8.1 do SIWZ: Czy pracownicy Wykonawcy (i podwykonawców Wykonawcy) muszą legitymować się poświadczeniem bezpieczeństwa, a jeżeli tak to do jakiej kategorii informacji niejawnych?

Odpowiedź Zamawiającego

Brak wymagań

80. PYTANIE do § 6 załącznik 8.1 do SIWZ: Czy pracownicy Wykonawcy (i podwykonawców Wykonawcy) muszą legitymować się poświadczeniem bezpieczeństwa, a jeżeli tak to do jakiej kategorii informacji niejawnych?

Odpowiedź Zamawiającego

Brak wymagań

81. PYTANIE do § 6 załącznik 8.1 do SIWZ: Czy pracownicy Wykonawcy (i podwykonawców Wykonawcy) muszą legitymować się poświadczeniem bezpieczeństwa, a jeżeli tak to do jakiej kategorii informacji niejawnych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ

82. PYTANIE do § 8 ust. 4 załącznik 8.1 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie postanowienia „jeżeli uniemożliwiają użytkowanie przedmiotowego pojazdu zgodnie z przeznaczeniem”, jako nie mającego zastosowania do przedmiotu Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

Zamawiający w dniu 05.03.2015 r. dokonał zmiany SIWZ w przedmiotowej kwestii

83. PYTANIE do § 8 ust. 10 załącznik 8.1 do SIWZ: Czy szkolenie zatem przeprowadzone zostanie po podpisaniu protokołu odbioru końcowego czy przed jego podpisaniem?

Odpowiedź Zamawiającego

Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić szkolenia przed podpisaniem protokołu odbioru końcowego.

84. PYTANIE do § 8 ust. 11 załącznik 8.1 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie limitu godzinowego w miesiącu kalendarzowym, w którym Wykonawca zobowiązany jest zapewnić konsultacje techniczne? Czy Zamawiający potwierdza, że konsultacje techniczne odbywa się będą wyłącznie za pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość (mail, telefon, faks, skype, itp.?)

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ

85. PYTANIE do § 9 załącznik 8.1 do SIWZ: Ze względu na konieczność oszacowania przez Wykonawcę ryzyka w cenie ofertowej, czy Zamawiający dopuszcza, aby umowa określała limit łącznej odpowiedzialności Wykonawcy do poziomu 120% wartości umowy netto? Zwracamy uwagę na konieczność poprawienia odwołania z § 6 ust. 1 na § 7 ust. 1, który to paragraf określa wynagrodzenie Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający w dniu 05.03.2015 r. dokonał poprawienia omyłki pisarskiej w odwołaniu

86. PYTANIE do § 9 ust. 1 pkt a) załącznik 8.1 do SIWZ: Czy Zamawiający potwierdza, że kara umowna z § 9 ust. 1 pkt a) może być naliczona wyłącznie w przypadku, gdy Zamawiający odstąpi do umowy z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca? Wykonawca



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

bowiem nie może być obciążony karą umowną w przypadku, gdy odstąpienie nastąpi z przyczyn nie dotyczących Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ

87. PYTANIE do § 9 ust. 1 pkt b) załącznik 8.1 do SIWZ: Czy Zamawiający potwierdza, że kara umowna naliczana na podstawie § 9 ust. 1 pkt b) naliczana jest za zwłokę wyłącznie w stosunku do terminu wykonania całości umowy określonego w § 5 ust. 1, czy także terminów pośrednich dla każdego z Zadania I, II i III?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ

88. PYTANIE do § 9 ust. 1 pkt d) załącznik 8.1 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie wysokości kary umownej do 300 zł za każdą godzinę zwłoki. Zwracamy bowiem uwagę, że kara ta jest naliczana za każdą godzinę zwłoki, co oznacza, że 1 dniowe opóźnienie (24h) to kara umowna na poziomie 48.000 PLN. Czy Zamawiający może wskazać obowiązujący Wykonawcę czas reakcji, do którego odwołuje się analizowana kara umowna?

Odpowiedź Zamawiającego

Czas reakcji serwisu jest jednym z kryteriów oceny ofert dla części I. Wykonawca sam w ofercie proponuje czas reakcji serwisu. Zamawiający określił w SIWZ maksymalny czas reakcji serwisu- 48 godz.

89. PYTANIE do § 9 ust. 1 pkt e) załącznik 8.1 do SIWZ: Czy Zamawiający potwierdza, że 1-dniowe przekroczenie terminu przedłożenia harmonogramu oznacza naliczenie kary umownej na poziomie 5.000 PLN ? Czy Zamawiający dopuszcza zmianę postanowienia w sposób następujący: w wysokości 300 PLN za każdy dzień zwłoki, a jeżeli zwłoka przekroczy 10 dni, dodatkową karą umowną w wysokości 3000 PLN? Czy Zamawiający potwierdza, że kara ta nie dotyczy terminu obowiązującego Wykonawcy na uwzględnienie zastrzeżeń Zamawiającego, o których mowa w § 2 ust. 4?



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ

90. PYTANIE do § 13 załącznik 8.1 do SIWZ: Czy Zamawiający potwierdza, że nie wymaga od Wykonawcy przedłożenia polisy dedykowanej pod Kontraktu i dopuszcza przedłożenie standardowej polisy Wykonawcy spełniającego wymagania określone w Kontrakcie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ

91. PYTANIE do § 15 załącznik 8.1 do SIWZ: Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia lub zapewnienia Zamawiającemu niewyłącznej i bezterminowej licencji na dostarczone oprogramowanie (które nie zostanie opracowane w ramach Umowy), np.. oprogramowanie typu COTS oraz oprogramowanie standardowe na standardowych warunkach licencyjnych ich producentów?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak

92. PYTANIE do § 15 ust. 1 załącznik 8.1 do SIWZ: Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca jest zobowiązany do przeniesienia autorskich praw majątkowych wyłącznie do wszelkich opracowań i projektów (utworów) opracowanych przez Wykonawcę (lub podwykonawców Wykonawcy) w związku z realizacją Umowy i nie obejmuje utworów, które zostały dostarczone w ramach Umowy (np. standardowa dokumentacja sprzętu/oprogramowania/materiałów, instrukcje obsługi, rysunku, itp.), tj. które nie zostały opracowane w ramach Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ

✓



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

93. PYTANIE do § 15 ust. 4 załącznik 8.1 do SIWZ: Czy Zamawiający potwierdza, że postanowienie § 15 ust. 4 dotyczy wyłącznie wszelkich opracowań i projektów (utworów) opracowanych przez Wykonawcę (lub podwykonawców Wykonawcy) w związku z realizacją Umowy i nie obejmuje utworów, które zostały dostarczone w ramach Umowy (np. standardowa dokumentacja sprzętu/oprogramowania/materiałów, instrukcje obsługi, rysunku, itp.), tj. które nie zostały opracowane w ramach Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ

94. PYTANIE do § 7 ust. 4 załącznik 8.3 do SIWZ: Czy Zamawiający potwierdza, że 80% wynagrodzenia płatne jest po otrzymaniu 3 egzemplarzy raportu końcowego, o którym mowa w § 8 ust. 1 Umowy? W jakim terminie raport zostanie zaakceptowany przez Instytucję Zarządzającą RPO WiM 2007-2013? Czy Zamawiający dopuszcza, aby określić termin końcowy dla akceptacji raportu przez Instytucję Zarządzającą, po przekroczeniu którego płatność będzie wymagalna? Czy Zamawiający potwierdza, że konstrukcja wymaga wystawienia faktury VAT z rozłożonym terminem płatności (inne interpretacja w ocenie Wykonawcy stanowiłaby naruszenie przepisów prawa podatkowego)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga wystawienia dwóch faktur

95. PYTANIE do § 8 ust. 6 załącznik 8.3 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę postanowienia w taki sposób, aby termin płatność dostosować do podziału wynagrodzenia określonego w § 7 ust. 6, który to określa de facto rozłożenie płatności na 2 części. Sam fakt akceptacji raportu przez Instytucję Zarządzającą RPO WiM 2007-2013 nie stanowi bowiem zdarzenia powodującego powstanie obowiązku podatkowego. Obowiązek ten powstaje w chwili opracowania raportu po audycie (po jego odbiorze przez Zamawiającego).

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga wystawienia dwóch faktur



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

96. PYTANIE do § 8 załącznik 8.3 do SIWZ: Ze względu na konieczność oszacowania przez Wykonawcę ryzyka w cenie ofertowej, czy Zamawiający dopuszcza, aby umowa określała limit łącznej odpowiedzialności Wykonawcy do poziomu 120% wartości umowy netto? Zwracamy uwagę na konieczność poprawienia odwołania z § 6 ust. 1 na § 7 ust. 1, który to paragraf określa wynagrodzenie Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający w dniu 05.03.2015 Dokonał poprawienia omyłki pisarskiej w odwołaniu

97. PYTANIE do § 9 ust. 1 pkt a) załącznik 8.3 do SIWZ: Czy Zamawiający potwierdza, że kara umowna z § 9 ust. 1 pkt a) może być naliczona w przypadku, gdy Zamawiający odstąpi do umowy z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca ? Wykonawca bowiem nie może być obciążony karą umowną w przypadku, gdy odstąpienie nastąpi z przyczyn niedotyczących Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ

98. PYTANIE do § 8 ust. 1 pkt b): Czy Zamawiający potwierdza, że kara umowna naliczana na podstawie § 8 ust. 1 pkt b) naliczana jest za zwłokę wyłącznie w stosunku do terminu wykonania całości umowy określonego w § 5 ust. 1 oraz terminu pośredniego określonego w § 8 ust. 2 pkt b)?

Odpowiedź Zamawiającego

§ 8 wzoru umowy - załącznik 8.1, 8.2, 8.3 nie dotyczy kar umownych

99. PYTANIE do § 8 ust. 2 załącznik 8.3 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuszcza poprawienie odwołania z § 6 ust. 1 do § 7 ust. 1, który to paragraf określa łączne wynagrodzenie Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w dniu 05.03.2015 r. Dokonał poprawienia omyłki pisarskiej w odwołaniu



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa

100. PYTANIE do § 13 ust. 1 załącznik 8.3 do SIWZ: Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca jest zobowiązany do przeniesienia autorskich praw majątkowych wyłącznie do wszelkich opracowań i projektów (utworów) opracowanych przez Wykonawcę (lub podwykonawców Wykonawcy) w związku z realizacją Umowy i nie obejmuje utworów, które zostały dostarczone w ramach Umowy (np. standardowa dokumentacja sprzętu/oprogramowania/materiałów, instrukcje obsługi, rysunku, itp.), tj. które nie zostały opracowane w ramach Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ

101. PYTANIE do § 13 ust. 4 załącznik 8.3 do SIWZ: Czy Zamawiający potwierdza, że postanowienie § 13 ust. 4 dotyczy wyłącznie wszelkich opracowań i projektów (utworów) opracowanych przez Wykonawcę (lub podwykonawców Wykonawcy) w związku z realizacją Umowy i nie obejmuje utworów, które zostały dostarczone w ramach Umowy (np. standardowa dokumentacja sprzętu/oprogramowania/materiałów, instrukcje obsługi, rysunku, itp.), tj. które nie zostały opracowane w ramach Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ

102. W nawiązaniu do Rozdziału XXII ust. 3 SIWZ, Wykonawca wnosi do Zamawiającego o zaproponowanie terminu wizji lokalnej. Wizja lokalna bez udziału przedstawicieli Zamawiającego nie jest możliwa do przeprowadzenia.

Odpowiedź Zamawiającego

9 marzec godzina 13.00

Kierownik
administracyjno-gospodarczy
mgr inż. Aleksandra Kalinowska